
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

当施設職員による、新型コロナウィルス感染に関しまして、ご入居者様並びにご家族様には、ご迷惑ご心配をおかけし、

誠に申し訳ございません。引き続き、感染拡大防止に努めて参ります。今後とも、ご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。7月末現在、２7名の方が入居されています。

今月のおやつレクは、「七夕デザート」を作りました。

パンナコッタの上に、ソーダゼリーをのせて、フルーツと

ホイップクリームを飾って、涼しく夏らしいひんやりとし

たデザートを召し上がっていただきました。

7月の行事食は、そうめん、天むす、かき揚げ、なすの煮

浸しを召し上がって頂きました。かき揚げは、野菜、海鮮

と、入居者様の目の前で揚げました。サクサク、カリカリ、

熱々のかき揚げは、とても喜んでいただけました。

お誕生日おめでとう

ございます。

いつまでも、お元気

に過ごして下さい。


